



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

## **Margrethelund Nedbrydning ApS**

# Årsrapport 2012

CVR-nr. 28 96 51 09  
433230 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Margrethelund Nedbrydning ApS  
Svendborg Landevej 9  
5871 Frørup  
CVR-nr.: 28 96 51 09  
Stiftet: 15. juli 2005  
Hjemstedskommune: Nyborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Nanna Bach

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Nanna Bach

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg samt montering og installation af modulkøkkener og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har pr. 1. marts 2013 overtaget aktiviteten fra Margrethelund ApS (under konkurs). Selskabet har i denne forbindelse ændret hovedaktivitet således, at den fremadrettet er at drive nedbrydningsvirksomhed og anden entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har været uden væsentlig aktivitet. Årets resultatet er negativt påvirket af primoreguleringer af balanceposter for i alt 24 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har pr. 1. marts 2013 overtaget aktiviteten i Margrethelund ApS (under konkurs). Selskabet har i forbindelse med opstarten af aktiviteten modtaget et krav fra SKAT om indbetaling af en sikkerhedsstillelse for fremtidige momsbetalinger m.v. på 341 tkr. senest den 20. marts 2013. Pr. 31. maj 2013 er 280 tkr. af sikkerhedsstillelsen indbetalt til SKAT. Ledelsen har drøftet betalingen med SKAT, som har oplyst, at man ikke vil nægte registrering, da størstedelen af sikkerhedsstillelsen er indbetalt. Likviditeten til indbetalingen er primært sket ved egen indtjening, men likviditetstrækket har påvirket muligheden for at udvide aktiviteten i det ønskede omfang.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Med opstarten af nedbrydningsaktiviteten pr. 1. marts 2013, forventer selskabet et positivt resultat for 2013 samt at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen indtjening. Driften for perioden 1. marts - 31. maj 2013 har udvist et positivt resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Nettoomsætning</b>		8.420	0
Eksterne omkostninger		-36.202	0
<b>Bruttoresultat</b>		-27.782	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.173	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-30.955</u>	<u>0</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-30.955</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		131.282	131.282
		<u>131.282</u>	<u>131.282</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	75.568
		<u>0</u>	<u>75.568</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		635	3
		<u>635</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		131.917	206.853
		<u>131.917</u>	<u>206.853</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>131.917</u>	<u>206.853</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	1		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-51.530	-20.575
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>73.470</u>	<u>104.425</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	76.768
Anden gæld		48.447	25.660
		<u>58.447</u>	<u>102.428</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>131.917</u>	<u>206.853</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-20.575	104.425
Overført, jf. resultatdisponering	0	-30.955	-30.955
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-51.530</b>	<b>73.470</b>

#### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Margrethelund Nedbrydning ApS har en gæld til Margrethelund ApS (under konkurs) på 22 tkr., som er indregnet under anden gæld. Ifølge Margrethelund ApS (under konkurs) udgør tilgodehavendet 117 tkr. Det er ledelsens opfattelse, at gælden er opgjort korrekt, og at der ikke er yderligere forpligtelser som vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over den forpligtelse, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2012.

##### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 tkr.

#### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.